
Agrese a urážky

na internetu

V tajence najdeš název agresivního chování vůči jedné osobě či

skupině osob s použitím informačních a komunikačních technologií

(počítačů, tabletů, mobilů atd.), ke kterému dochází opakovaně. 

Řešení: ostrakizace, výhrůžky, oběť, agresor, strach, falešné, imunita, sebepoškozování, fotografie, internet, rodina

Tajenka: KYBERŠIKANA 

O Z
Ý Ž

Ť
G R

CH
F L

M T
B Š Í

IT
I R

O I
  1) Vyloučení z online komunity (např. z Whatsappové skupiny)
  2) Hrozby, kterými se někdo snaží zastrašit nebo donutit jinou osobu k určitému jednání.
  3) Osoba, která trpí v důsledku nějakého jednání, činu nebo události.
  4) Osoba, která vykonává násilné nebo škodlivé jednání vůči jiné osobě. 
  5) Silný emocionální stav, který vzniká jako reakce na vnímání nebezpečí, hrozby nebo ohrožení. 
  6) Účty na sociálních sítích, které byly vytvořeny s nepravdivými informacemi.
  7) Schopnost organismu bránit se proti nemocem a infekcím.
  8) Záměrné ubližování sám sobě.
  9) Obrázky pořízené fotoaparátem.
10) Celosvětová síť propojených počítačů a zařízení umožňující vzájemnou komunikaci a sdílení informací. 
11) Příbuzní jako jsou rodiče, sourozenci nebo prarodiče. Jsou vždy ochotni nám pomoci.


